



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0915/2021

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|--|------------|---------|-----------------|
| 1 | 002793 | DETERGENTE LIQUIDO 500ML CX C/24 UNID. | 8 | 36,0000 | 288,00 |
| 2 | 002015 | SABÃO EM PÓ - CAIXA DE 1KG | 450 | 5,8700 | 2.641,50 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 2.929,50 |

Fornecedor:

DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|--|------------|--------|-----------------|
| 1 | 004083 | APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL 02 LÂMINAS ULTRAGRIP 2 UNIDADES | 1150 | 1,2800 | 1.472,00 |
| 2 | 004477 | CLORO COM HIPOCLORITO DE SÓDIO 3,15%, 2 LITROS | 500 | 6,3600 | 3.180,00 |
| 3 | 004092 | INSETICIDA SPRAY, 380ML | 80 | 8,3900 | 671,20 |
| 4 | 006743 | PANO MULTIUSO AMARELO | 36 | 1,3000 | 46,80 |
| 5 | 004160 | PAPEL HIGIENICO BRANCO 60 METROS, LARGURA 10 CM - COM 4 ROLOS | 600 | 3,8500 | 2.310,00 |
| 6 | 003684 | SABAO EM BARRA GLICERINADO COM 5 UNIDADES (BARRA DE 200 GR). BARRA DE 200 GR | 32 | 6,7700 | 216,64 |
| 7 | 003813 | SABONETE SOLIDO PERFUMADO 90G | 900 | 1,1300 | 1.017,00 |
| 8 | 002891 | VASSOURA DE PIAÇAVA | 100 | 6,4600 | 646,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 9.559,64 |

Fornecedor:

DROP HIGIENIZAÇÃO PROFISSIONAL LTDA - CNPJ: 1662223000120

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|--------|-----------------|
| 1 | 004082 | ALCOOL EM GEL, 70 % 500ML | 180 | 5,7000 | 1.026,00 |
| 2 | 005059 | CREME DENTAL- 180 G | 300 | 2,8400 | 852,00 |
| 3 | 008086 | URÉIA 10% + ÓLEO DE ROSA MOSQUETA + ÓLEO DE ANDIROBA + VITAMINA E - CREME HIDRATANTE | 180 | 5,6400 | 1.015,20 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 2.893,20 |

Fornecedor:

MEDIC LAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS EIRELI - CNPJ: 35979061000127

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---------------------------------------|------------|--------|-----------------|
| 1 | 003666 | ABSORVENTE NOTURNO COM ABAS | 290 | 3,3500 | 971,50 |
| 2 | 004085 | SHAMPOO 350ML GLIFAGE | 200 | 4,9500 | 990,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 1.961,50 |

Fornecedor:

ROCHA PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI - ME - CNPJ: 24237855000107

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---|------------|---------|------------------|
| 1 | 005071 | AMACIANTE DE ROUPAS 2 LITROS - LIQUIDO | 200 | 5,2000 | 1.040,00 |
| 2 | 003206 | DESINFETANTE SUPER CONCENTRADO, COM CHEIRO, GL 5L | 180 | 8,5000 | 1.530,00 |
| 3 | 004081 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G | 20 | 1,7500 | 35,00 |
| 4 | 005076 | FOSFORO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA | 29 | 2,4300 | 70,47 |
| 5 | 002014 | LIMPADOR MULTIUSO 500ML | 180 | 2,6000 | 468,00 |
| 6 | 002174 | PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE | 980 | 3,9700 | 3.890,60 |
| 7 | 007725 | PANO DE PRATO 45X70 | 200 | 2,9800 | 596,00 |
| 8 | 005252 | PREGADOR DE ROUPA EM MADEIRA, COM 12 UNID | 180 | 2,0500 | 369,00 |
| 9 | 007656 | SACO DE LIXO PRETO 100 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 25 UNIDADES | 720 | 14,4000 | 10.368,00 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 18.367,07 |

Fornecedor:

ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO | QUANTIDADE | PREÇO | TOTAL |
|------|--------|---------------------------------------|------------|--------|------------------|
| 1 | 002929 | LUVA NITRILICA VERDE TAM M | 490 | 9,8500 | 4.826,50 |
| 2 | 002930 | LUVA NITRILICA VERDE TAM G | 490 | 9,8500 | 4.826,50 |
| | | SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==> | | | 9.653,00 |
| | | TOTAL GERAL ==> | | | 45.363,91 |

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde